השופט ע' פוגלמן העביר את הבקשה להרכב אך הוחלט בסופו של דבר שלא ליתן רשות ערעור. על החלטה זו נסבה הבקשה שלפניי.

2. המבקש נעצר על ידי משטרת ישראל ביום 11.8.2013 בכפר יאטה שבשטחי הרשות הפלסטינית (שטח A). ביום 12.8.2013 הוגש נגד המבקש כתב אישום, המייחס לו עבירה של ניסיון גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), בצירוף סעיפים 29(א) ו-25 לחוק; עבירה של חבלה במזיד לרכב לפי סעיף 413 לחוק בצירוף סעיף 29(א) לחוק, ועבירת כניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.
3. על פי כתב האישום, בליל יום ה-28.2.2012 שהה המבקש באשדוד, ללא היתר כניסה לישראל, וניסה בצוותא עם אדם אחר לגנוב רכב פרטי מסוג מיצובישי. המבקש נכנס לרכב באמצעות עיקום דלת הכניסה מצד הנהג, שבר את המתנע וניסה להניע את הרכב באמצעות חוטים, אך ללא הצלחה.
4.

בענין זה, טען סנגורו של המבקש כי במקום לנקוט בהליך הסגרה הובא המבקש משטחי הרשות הפלסטינית באמצעות כוחות ביטחון ישראליים ועל בסיס צו מעצר ישראלי, זאת ללא אישור היועץ המשפטי לממשלה כנדרש בסעיף 14(א) לחוק להארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון - שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשס"ז-2007 (להלן: חוק העזרה המשפטית). בית המשפט המחוזי קבע, כי אישור היועץ המשפטי לממשלה אינו מהווה דרישה מצטברת להגשת הבקשה לרשות הפלסטינית, אלא חלק מהפרוצדורה להגשת הבקשה. אם לא מוגשת בקשה, כבמקרה דנן, לכאורה אין צורך באישור היועץ.
6.

לאחר עיון בבקשה ובתגובת המדינה הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות.

16. כידוע, דיון נוסף הנו הליך חריג, אשר נועד לנושאים בעלי חשיבות משפטית, במקרים בהם ההלכה שנפסקה בבית המשפט העליון עומדת בסתירה להלכה קודמת, או כאשר ההלכה שנפסקה ראויה לדיון נוסף, מפאת חשיבותה, קשיותה או החידוש הטמון בה (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט, התשמ"ד-1984, וראו גם דנ"פ 7749/13 בעראני נ' מדינת ישראל, פסקה 3 (27.11.2013)).

17. בענייננו לא נסתרו הלכות קודמות, וגם לא נפסקה כל הלכה, וממילא לא נקבעה הלכה חדשנית או קשה. הבקשה נסבה על הקביעה לפיה המבקש "מנוע" מלהעלות טענות בדבר אי-חוקיות מעצרו בשלב הדיון במעצר.